SKŁAD OBIC PAPIEROWYCH
A REMBIERZ,

Krakowskie-Przedmieście № 7. 1526R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 24 Października (5 Listopada) r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na dwuletnia, od dnia 1 (13) Stycznia 1889 do 1 (13) Stycznia 1891 r.

- 1) konserwacje kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materiałów i robocizny zamieszczonych;
- 2) oczyszczanie kanałów w szlachtuzie na Soleu, od rs. 150 rocznie.
- Warunki licytacyjne i wykaz cen, mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.